



NORFOLK
CONSTABULARY
Our Priority is You

February 2017

Freedom of Information Request Reference N^o: FOI 000543/17

I write in connection with your request for information received by the Norfolk Constabulary on the 17th January 2017 in which you sought access to the following information:

- A How many security companies have been awarded contracts to work with Norfolk Constabulary since 2010?
- B How many security companies have been refused work with Norfolk Constabulary since 2010?
- C What has the cost saving been to Norfolk Constabulary as a result of partnership work with security companies since 2010?
- D What functions are being carried out by security companies on behalf of Norfolk Constabulary?
- E How many individuals and/or organisations have been granted Accredited Persons status under the Community Safety Accreditation Scheme in Norfolk Constabulary area since the 2008 Home Office audit?

Norfolk Constabulary holds information relevant to your request.

Response to your Request

Norfolk Constabulary has located the following information as relevant to your request.

The Police Constable who is responsible for the Constabulary's Community Safety Accreditation Scheme has been in the role since 2015. The following refers to records held since that time.

- A Norfolk Constabulary has not awarded any contracts to CSAS accredited companies since 2015.
- B No information held. No requests have been received since 2015.
- C No information is held.
- D No information is held, no functions are being carried out on behalf of Norfolk Constabulary.
- E There are currently 80 accredited persons under the Norfolk Community Safety Accreditation Scheme. Please note this figure fluctuates and figures are not held for the full period requested.

This response will be published on the Norfolk Constabulary's web-site under the Freedom of Information pages:-

<https://www.norfolk.police.uk/about-us/our-data/disclosure-log>